

RELATÓRIO DE AQUISIÇÕES
(LEI Nº 17.928, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2012, ART. 20)
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS
FUNDESP-PJ - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZAÇÃO DO PODER JUDICIÁRIO
01/04/2024 A 30/04/2024

Nº	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTD	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	PROCESSO	FORNECEDOR	PROCEDIMENTO DA AQUISIÇÃO
1	COMPUTADOR NOTEBOOK 16 GB DE MEMORIA RAM 256GB SSD WINDOWS 11 POSITIVO MASTER N6440	375	R\$ 4.610,00	R\$ 1.728.750,00	202403000498967	LDC TECNOLOGIA LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
2	COMPUTADOR NOTEBOOK 16 GB DE MEMORIA RAM WINDOWS 11 DELL 2 EM 1 LATITUDE 5340 256GB SSD	20	R\$ 8.583,50	R\$ 171.670,00	202403000498848	VSP SOLUTION LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
3	REFRIGERADOR BALCAO 02 PORTAS 150X70X90CM	1	R\$ 7.599,00	R\$ 7.599,00	202403000499119	SOLVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	PREGÃO COMUM
	REFRIGERADOR BALCAO 02 PORTAS 01 CUBA 150X70X90CM	1	R\$ 8.699,00	R\$ 8.699,00			
	REFRIGERADOR BALCAO 03 PORTAS 01 CUBA 200X70X90CM	1	R\$ 9.750,00	R\$ 9.750,00			
4	REFRIGERADOR BALCAO 02 PORTAS 01 CUBA 165X70X90CM	1	R\$ 8.799,00	R\$ 8.799,00	202201000315118	SOLVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	PREGÃO COMUM
5	SOFÁ 02 LUGARES VINIL PRETO	45	R\$ 1.544,00	R\$ 69.480,00	202404000504228	MILANFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
6	CARRINHO AUXILIAR COPA ATE 03 BANDEJAS	80	R\$ 1.055,22	R\$ 84.417,60	202404000502295	EXCEL COMERCIO E SERVICOS LTDA	PREGÃO COMUM
7	FOGAO A GAS MESA DE VIDRO 4 BOCAS	140	R\$ 918,00	R\$ 128.520,00	202404000502368	SARAIVA DISTRIBUIDORA EIRELI	PREGÃO COMUM
	FOGAO A GAS MESA DE VIDRO 5 BOCAS	200	R\$ 1.193,00	R\$ 238.600,00			
8	MÁQUINA DE CAFE EXPRESSO 8 L GEL COFFE	1	R\$ 21.000,00	R\$ 21.000,00	202403000497376	LA LICITAÇÕES LTDA	PREGÃO COMUM
		MÁQUINA DE GELO BENMAX	3	R\$ 6.833,33			
9	CORTINA PVC ROLO CINZA 1700X1900MM	1	R\$ 461,89	R\$ 461,89	202403000499513	NEIDE CARDOSO	PREGÃO COMUM
	CORTINA PVC ROLO CINZA 1700X2100MM	1	R\$ 510,51	R\$ 510,51			
	CORTINA PVC ROLO CINZA 1800X1500MM	1	R\$ 253,11	R\$ 253,11			
	CORTINA PVC ROLO CINZA 1750X2100MM	1	R\$ 525,53	R\$ 525,53			
	CORTINA PVC ROLO CINZA 2040X2100MM	1	R\$ 612,61	R\$ 612,61			
	CORTINA PVC ROLO CINZA 2040X2200MM	1	R\$ 641,78	R\$ 641,78			
	CORTINA PVC ROLO CINZA 2050X2000MM	1	R\$ 586,30	R\$ 586,30			
	CORTINA PVC ROLO CINZA 2100X2100MM	2	R\$ 630,63	R\$ 1.261,26			
	CORTINA PVC ROLO CINZA 2200X2000MM	1	R\$ 629,20	R\$ 629,20			
	CORTINA PVC ROLO CINZA 2200X2100MM	5	R\$ 660,66	R\$ 3.303,30			
	CORTINA PVC ROLO CINZA 2300X2100MM	1	R\$ 690,69	R\$ 690,69			
	CORTINA PVC ROLO CINZA 2600X1700MM	1	R\$ 632,06	R\$ 632,06			
10	CORTINA PVC ROLO MAI TAI 2550X2230MM	2	R\$ 228,80	R\$ 457,60	202403000500021	NEIDE CARDOSO	PREGÃO COMUM
	CORTINA PVC ROLO MAI TAI 820X2210MM	1	R\$ 736,97	R\$ 736,97			
11	CORTINA PVC ROLO MAI TAI 820X2210MM	1	R\$ 234,86	R\$ 234,86	202403000500021	NEIDE CARDOSO	PREGÃO COMUM
	CORTINA PVC ROLO CINZA 1940X1846MM	1	R\$ 512,12	R\$ 512,12			
12	CORTINA PVC ROLO CINZA 1940X1850MM	1	R\$ 513,00	R\$ 513,00	202404000504131	MARZO VITORINO IND. COM. DE MOVEIS LTDA	PREGÃO COMUM
	MESA ESCRITORIO EM L MDP 1400 X 1400 X 740 MM TRANCOSO	244	R\$ 780,00	R\$ 190.320,00			
	ARMÁRIO GAVETEIRO MDP TRANCOSO 02 GAVETAS MAIS 01 GAVETAO	240	R\$ 600,00	R\$ 144.000,00			
	MESA ESCRITORIO EM L MDP 1800X1400X740 MM TRANCOSO	4	R\$ 990,00	R\$ 3.960,00			
	MESA ESCRITORIO EM L MDP 1400X1800X740 MM TRANCOSO	12	R\$ 990,00	R\$ 11.880,00			
	LIXEIRA MDP/ACO TRANCOSO	158	R\$ 70,00	R\$ 11.060,00			
	MÓVEL BALCAO BAIXO MDP 1000X800X740MM TRANCOSO	16	R\$ 600,00	R\$ 9.600,00			
13	MÓVEL BALCAO ALTO MDP 1000X800X1100MM TRANCOSO	32	R\$ 670,00	R\$ 21.444,00	202404000504131	MARZO VITORINO IND. COM. DE MOVEIS LTDA	PREGÃO COMUM
	MESA AUDIENCIA EM U MDP TRANCOSO	4	R\$ 3.002,00	R\$ 12.008,00			
13	ESTANTE EM ACO 07 PRATELEIRAS 2400X900X500MM ARGILA	75	R\$ 920,00	R\$ 69.000,00	202404000504131	MARZO VITORINO IND. COM. DE MOVEIS LTDA	PREGÃO COMUM
	ARMÁRIO BAIXO MDP 800X600X740MM TRANCOSO COM 02 PORTAS 01 PRATELEIRA	169	R\$ 628,00	R\$ 106.132,00			
	ARMÁRIO BAIXO MDP 1.000X1.000X740MM TRANCOSO 02 PORTAS 01 PRATELEIRAS	16	R\$ 850,00	R\$ 13.600,00			
	ARMÁRIO ALTO MDP 800X500X2100MM TRANCOSO 02 PORTAS 06 PRATELEIRAS	90	R\$ 1.300,00	R\$ 117.000,00			
	MÓUSE SEM FIO	80	R\$ 74,87	R\$ 5.989,60			
14	BEBEDOURO PRESSAO PARA FIXACAO EM PAREDE	77	R\$ 700,00	R\$ 53.900,00	202403000499374	DOUBLE SEG INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
15	MESA ESCRITORIO EM L MDP 1400 X 1400 X 740 MM TRANCOSO	80	R\$ 980,24	R\$ 79.399,44	202404000506692	FACILITY COMERCIO DE MOVEIS LTDA	PREGÃO COMUM
	ARMÁRIO GAVETEIRO MDP TRANCOSO 02 GAVETAS MAIS 01 GAVETAO	81	R\$ 700,71	R\$ 56.056,80			
	MESA ESCRITORIO EM L MDP 1800X1400X740 MM TRANCOSO	1	R\$ 1.087,89	R\$ 1.087,89			
	MESA ESCRITORIO EM L MDP 1400X1800X740 MM TRANCOSO	4	R\$ 1.087,89	R\$ 4.351,56			
	ESTANTE EM ACO 07 PRATELEIRAS 2400X900X500MM ARGILA	25	R\$ 920,45	R\$ 23.011,25			
	MÓVEL ARMARIO BAIXO MDP 800X600X740MM TRANCOSO	56	R\$ 787,84	R\$ 44.119,04			
	ARMÁRIO BAIXO MDP 1.000X1.000X740MM TRANCOSO 02 PORTAS 01 PRATELEIRAS	5	R\$ 1.093,45	R\$ 5.467,25			
	ARMÁRIO ALTO MDP 800X500X2100MM TRANCOSO 02 PORTAS 06 PRATELEIRAS	30	R\$ 1.612,21	R\$ 48.366,30			
	LIXEIRA MDP/ACO TRANCOSO	52	R\$ 88,55	R\$ 4.604,60			
	MÓVEL BALCAO BAIXO MDP 1000X800X740MM TRANCOSO	5	R\$ 525,48	R\$ 2.627,40			
	MÓVEL BALCAO ALTO MDP 1000X800X1100MM TRANCOSO	10	R\$ 813,61	R\$ 8.136,10			
16	MESA AUDIENCIA EM U MDP TRANCOSO	1	R\$ 3.934,72	R\$ 3.934,72	202404000509168	SARAIVA DISTRIBUIDORA EIRELI	PREGÃO COMUM
17	REFRIGERADOR FRIGOBAR 45L 470X490X450MM	90	R\$ 712,00	R\$ 64.080,00	202404000509006	TECNOGVO COMERCIAL LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
18	LEITOR OPTICO SEM FIO	80	R\$ 911,65	R\$ 72.932,00	202309000446053	NLC COMERCIO E SERVICOS LTDA	PREGÃO COMUM
19	MÁQUINA DE CAFE EXPRESSO DE CAPSULAS DOÇE GUSTO	85	R\$ 579,48	R\$ 49.255,80	202402000489852	BF DE ANDRADE HOSPITALAR LTDA	COMPRA DIRETA POR DISPENSA/INEXIGIBILIDADE
	LIDOCAINA 10% (XYLESTESIN) SPRAY 50ML (R) MARCACRISTALIA	2	R\$ 91,50	R\$ 183,00			
	LUVA NITRILICA S/PO P (AZUL) C/100 MARCASUPERMAX	10	R\$ 18,80	R\$ 188,00			
	RESINA COMPOSTA FOTO SUPRA-NANOMETRICA COR A4 S MARCAPALFIOQUE LX5- TOKUYAMA	2	R\$ 248,95	R\$ 497,90			
	RESINA COMPOSTA FOTO SUPRA-NANOMETRICA COR B1 S MARCAPALFIOQUE LX5- TOKUYAMA	2	R\$ 248,95	R\$ 497,90			
20	RESINA COMPOSTA FOTO SUPRA-NANOMETRICA COR OA2 MARCAPALFIOQUE LX5- TOKUYAMA	3	R\$ 248,95	R\$ 746,85	202402000489864	BF DE ANDRADE HOSPITALAR LTDA	COMPRA DIRETA POR DISPENSA/INEXIGIBILIDADE
SOLUCAO DEGERMANTE DE CLOREXIDINA 2% C/TENS MARCARIOQUIMICA	5	R\$ 26,95	R\$ 134,75				
21	ANESTESICO MEPIVACAINA 1 100.000 2% CV EPINEFRINA C/50 MARCADFL	6	R\$ 173,50	R\$ 1.041,00	202310000449479	ALESANDRA CIRILO CABOS IMP. E EXP	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
PRILOCAINA 2% COM FELIPRESSINA MARCADFL	2	R\$ 160,00	R\$ 320,00				
ADAPTADOR DISPLAYPORT PARA HDMI	1500	R\$ 19,99	R\$ 29.985,00				
	CABO HDMI CIRILO CABO 1080P	330	R\$ 40,17	R\$ 13.256,10			

22	CAIXA PARA ARQUIVO EM PAPELÃO TIPO LISO	148994	R\$ 3,75	R\$ 568.727,50	202403000499835	TITAN COMERCIAL LTDA ME	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
23	SERVIÇO DE GÁS GLP (GÁS DE COZINHA), 13KG, 20KG, 45KG	25	R\$ 6.315,00	R\$ 6.315,00	202403000492109	FONSECA MARTINS COMERCIO DE GAS - EIRELI	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
24	TROFÉU DE ACRÍLICO	12	R\$ 261,00	R\$ 3.132,00	202403000495438	GOIÂNIA ACRILICO INDUSTRIA E COMERCIO	COMPRA DIRETA POR DISPENSA INEXIGIBILIDADE
25	PAPEL SULFITE 75G A4 BRANCO RS 500F	10000	R\$ 20,18	R\$ 201,80	202404000511093	BRAVA FORTE COMERCIAL LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
26	BATERIA GETPOWER 12V 100AH	40	R\$ 1.247,00	R\$ 49.880,00	202403000499839	ARMY BATERIAS LTDA	COMPRA DIRETA POR DISPENSA INEXIGIBILIDADE
27	CARTÕES MAGNÉTICOS DE VALE- REFEIÇÃO	1	R\$ 9.403,71	R\$ 9.403,71	202402000487743	LE CARD	PREGÃO ELETRÔNICO
28	CARTÕES MAGNÉTICOS DE VALE- REFEIÇÃO	1	R\$ 8.194,95	R\$ 8.194,95	202403000493776	LE CARD	PREGÃO ELETRÔNICO
29	CARTÕES MAGNÉTICOS DE VALE- REFEIÇÃO	1	R\$ 9.544,66	R\$ 9.544,66	202403000498827	LE CARD	PREGÃO ELETRÔNICO
30	CARTÕES MAGNÉTICOS DE VALE- REFEIÇÃO	1	R\$ 6.728,43	R\$ 6.728,43	202404000503373	LE CARD	PREGÃO ELETRÔNICO
31	CARTÕES MAGNÉTICOS DE VALE- REFEIÇÃO	1	R\$ 10.512,39	R\$ 10.512,39	202404000506920	LE CARD	PREGÃO ELETRÔNICO
32	CARTÕES MAGNÉTICOS DE VALE- REFEIÇÃO	1	R\$ 61.406,43	R\$ 61.406,43	202403000493165	LE CARD	PREGÃO ELETRÔNICO
33	CARTÕES MAGNÉTICOS DE VALE- REFEIÇÃO	1	R\$ 40.869,11	R\$ 40.869,11	202403000493165	LE CARD	PREGÃO ELETRÔNICO
34	CARTÕES MAGNÉTICOS DE VALE- REFEIÇÃO	1	R\$ 41.226,25	R\$ 41.226,25	202403000493165	LE CARD	PREGÃO ELETRÔNICO
35	SERVIÇO DE GÁS GLP (GÁS DE COZINHA), 13KG, 20KG, 45KG	28	R\$ 6.535,00	R\$ 6.535,00	202403000428828	FONSECA MARTINS COMERCIO DE GAS - EIRELI	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
36	SERVIÇO DE LOCAÇÃO, MANUTENÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM, AMBIENTAÇÃO E PROGRAMAÇÃO VISUAL E DECORAÇÃO NATALINA	1	R\$ 489.999,99	R\$ 489.999,99	202401000472578	LUZ DE NATAL PROJETOS E ILUMINAÇÕES LTDA	PREGÃO ELETRÔNICO

DIVISÃO DE MATERIAL E PATRIMÔNIO – (62)3018-8780 OU 8790 – CONTROLEPATRIMONIAL@TJGO.JUS.BR
EDITOR DE CONTEÚDO: AGS
GOIÂNIA, 06.05.2024.